
  

 

  

 
 
 

1/1    
 

 

ŽÁDOST 
 

Já  ................................................................................................................................. ,

jakožto  .................................................................... (funkce, na základě které je osoba 

oprávněna jednati) společnosti  ....................................  ....................................................  

 ............................................................. , IČO:  ............................................................. , 

sídlem ...........................................................  ...............................................................  

tímto 

žádám  

v souvislosti se zveřejněním Výzvy pro program podpory podnikatelů postižených celosvětovým 

šířením onemocnění COVID-19 způsobeného virem SARS-CoV-2 „COVID – Nájemné“, 

o poskytnutí slevy ve výši 30 % z rozhodného nájemného/pachtovného za období od 

……………… do ……………… 2020. V případě skončení nájmu před 30. červnem 2020 za období od 

1. dubna 2020 do skončení nájmu, neboť na základě přijatých mimořádných opatření Vlády ČR 

byl zakázán prodej zboží nebo poskytování služeb zákazníkům v provozovně/provozovnách, 

které užívám/společnost užívá na základě nájemní/pachtovní smlouvy č.  ...............................   

uzavřené se Správou železnic, státní organizací, IČO 70994234, sídlem Dlážděná 1003/7, 110 

00 Praha 1 s účelem nájmu/pachtu: ..................................................................................  

 .....................................................................................................................................  

 .....................................................................................................................................  

a tím mi byla snížena schopnost generovat tržby a platit nájemné. 

Současně žádám/nežádámii, aby mi/společnosti byl vystaven splátkový kalendář na úhradu 

odložených plateb nájemného splatného v období mezi 12.3.2020 a 30.6.2020 v souladu se 

zákonem č. 210/2020 Sb., o některých opatřeních ke zmírnění dopadů epidemie koronaviru 

SARS CoV-2 na nájemce prostor sloužících podnikání, který ukládá, že veškeré pohledávky je 

nájemce povinen uhradit nejpozději do 31.12.2020. V této souvislosti bylo podepsáno čestné 

prohlášení dne ...................................  

V  .............................................. dne ..............................  

 

  .............................................  

 podpis 

                                                
i v případě fyzické osoby proškrtněte 
ii nehodící se škrtněte 


